S~viço -Siej)J vlJ1.gaçãQ~_TtrrisEl9
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO
PESSOAL
Pessoal Civil
Vencimentos e vantagens fixas ••• o o ••

Encargos Diversos • o o •• o o 00 • o • o ••• o •

3.0.0.0
3.1.0.0
3.1.1.0

Art. 19 - São suplementadas em Cr$ 2.012.310,00 (dois milhões,
doze mil e trezentos e dez cruzeiros), as seguintes dotações orçament~rias : )

GOV];::RNOE ADMINISTRAÇAO GERAL
Gabi!!et~..9Og"refeitQ.

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO
PESSOAL
Pessoal Civil
Vencimentos e vantagens fixas ••• o ••••• 6. 500, 00
Despesas Variáveis com o Pessoal avil iL.00º,,--OO